樹人家商111學年度第一學期校外獎學金(公告04)111.9.27
各項獎學金請於截止日期前一週至註冊組提出申請

(例：9/15日截止最晚應於9/8日前提出申請) 

超過期限，若截止日期未到，可至教務處註冊組進行詢問

※ 相關獎助學金資訊，也將同步公告於教務處網站

	編號
	獎學金名稱
	申請資格
	申請辦法
	金額
	名額
	開始日期
	官方截止
日期

	26
	慶寶勤勞清寒獎學金
	1.1102平均成績80分以上且無任一學科不及格。

2.1102上學期操性成績80分以上，且德行評量無小過以上之處分。

3.1102體育成績70分以上。
	1.學生證正反面影本

2.申請人同意書

3.1092成績證明書

4.未領取公費助學金證明書

5.年度內有效低收入戶證明

6.近三個月戶籍謄本

7.身感障礙手冊影本(申請人有手冊者請提供)
	10000
	2
	9/15
	10/12

	27
	金門地區

第1學期獎學金
	1.設籍金門達三年仍在籍

2.高中職之在學學生，且未享有公費或領取政府其他獎助學金者

3.智育平均80以上，體育75分以上，無不及格科目。

4.未有記過處份。
	1.申請書

2.前學期成績單

3.學生證影本，須蓋註冊章

4.戶口名簿影本或戶籍謄本

  (須能證明設籍三年並在籍)

5.金融帳戶影本
6. 該獎學金僅開放網路申請https://cas.kinmen.gov.tw/EducationStudent/#/pages/login
	2000
	10
	10/1
	10/15

	28
	新竹市清寒

優秀獎學金
	1.設籍新竹市六個月以上

2.高中職之在學清寒優秀

 學生，且未享有公費或領

 取政府其他獎助學金者

3.可上網至「新竹教育網路

 中心」網站，參閱

 (http://www.hc.edu.tw)

4.德育、智育、體育平均80

 分以上，無不及格科目
(銷過者視為無紀錄)

5.家境清寒者，由肄業學業

 校長、學務主任、導師審

 定之，並在申請表上認定 

 核章
	1.申請書

2.前學期成績單

3.戶口名簿影本

4.清寒證明
	1500
	50
	10/11
	10/31

	29
	澎湖縣清寒優秀學生獎學金
	1.設籍澎湖並居住6個月以上。

2.學業成績80分。

3.家境確屬清寒者。
	1.申請書

2.成績單

3.戶籍證明

4.低收入戶證明
	2000
	20
	9/15
	10/14

	30
	大碩清寒獎助學金
	1.本國國民，目前就讀全國公私立大學院校及高中職日間部學生。
2.學業成績80分以上，且操行品德優良者，擇優錄取。

3.家境清寒，領有低收或清寒。

4.未領政府各類學雜費減免優待補助(低收不在此限)及軍公教子女教育補助費者
5.未領其它社福團體任何形式獎學金補助者。
	1.申請表(紙本)

2.申請表(電子檔，WORD)

3.紙本、電子檔兩者皆備，缺一不可申請。

4.上學期成績單正本乙份

5.戶口名簿影本或戶籍謄本

6.低收入戶證明影本
	10000
	100
	即日
	11/30

	31
	白曉燕

警察子女

獎助學金
	◎父或母為警察機關編制 

  內之現職員工
獎勵對象：警政署所屬警察機關編制內現職員工之子女。
獎助對象：因公殉職、死亡、殘廢或受重傷之原警政署所屬警察機關編制內員工子女。(病故不予受理)

1、獎勵部份：學業平均80分以上，每科均須及格。

2.、獎助部份：學業平均60分以上，每科均須及格
3、未領學校或其他單位機構之獎學金
	1.110學年度第二學期成績單和學生證正反面影本(有註冊章)

2.學生家長的警政單位在職證

  明或服務證正反面影本 或家長因公殉職.殘障或受重 傷者，請原服務警政單位出具。

 證明或撫恤金證書影本

3.全戶戶口名簿影本

 (證明親子關係)
4.申請表格

www.swallow.org.tw
(請自行下載)
	5000
	獎勵

24

獎助

5
	9/15
	10/20


若有新的獎學金資訊，將持續更新中，請密切注意公告欄與教務處網頁!
